АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2021 № 311                                                               с. Смоленское
О внесении изменений в характеристики объектов  недвижимости, являющихся муниципальной собственностью  муниципального образования Смоленский район Алтайского края

В связи  с внесением изменений в сведения  Единого государственного  реестра недвижимости    в отношении объекта имущества,  являющегося  муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, руководствуясь ст.ст. 130, 215, 216 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В характеристики объекта имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края внести следующие изменения:
- Здание школы (старое), назначение: нежилое здание (реестровый номер 74), кадастровый номер: 22:41:040527:209, расположенное по адресу: Алтайский край,  район Смоленский,  с. Сычёвка,  ул. Советская, 97,  считать   адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Сычёвский сельсовет, Сычёвка село, Советская улица, здание 97, строение 2.
     2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения:

      2.1.   в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении;
     2.2.  в Договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным учреждением  «Сычевская  средняя общеобразовательная школа имени Лебединской К.Ф.»  №12 от  27.12.2007 г. путем  заключения дополнительного соглашения.
3.  Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                     Л.В. Моисеева